

Ref. No.: SECY/S-16/2020

07<sup>th</sup> September, 2020

The Listing Compliance Cell BSE Ltd. Phiroze Jeejeebhoy Towers, Dalal Street, <b>Mumbai - 400 001</b>	The Manager (Listing) National Stock Exchange of India Ltd. "Exchange Plaza", Bandra-Kurla Complex, Bandra (E), <b>Mumbai - 400 051</b>
<b>COMPANY NO. 507828</b>	<b>SYMBOL : ANSALHSG</b> <b>SERIES : EQ</b>

**Sub: Newspaper Advertisement Regarding Notice of the 36<sup>th</sup> Annual General Meeting**

Dear Sir,

Pursuant to Regulation 30 and Regulation 47 of the Securities and Exchange Board of India (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith the newspaper clipping of the advertisement in 'Business Standard' (English and Hindi) New Delhi edition dated 07<sup>th</sup> September, 2020 titled "Notice of the 36<sup>th</sup> Annual General Meeting".

Kindly take the above information on record.

Thanking you.

Yours faithfully,  
For Ansal Housing Ltd.  
(Previously known as Ansal Housing and Construction Limited)

  
(S.N. Grover)  
Addl. V.P. & Company Secretary  
M. No. FCS 4055



Encl :- as above

**Ansal Housing Limited**

— An ISO 9001:2015 Company —  
(Formerly known as Ansal Housing & Construction Ltd.)

Regd. Office : 606, 6<sup>th</sup> Floor, Indra Prakash, 21, Barakhamba Road, New Delhi - 110001  
Head Office : 2F-AHCL, 2<sup>nd</sup> Floor, Ansal Plaza, Sector-1, Vaishali, Ghaziabad, U.P. - 201010  
E-mail : ahl@ansals.com Website : www.ansals.com CIN : L45201DL1983PLC016821

**NOTICE OF THE 36TH ANNUAL GENERAL MEETING**

Notice is hereby given that the 36th Annual General Meeting (AGM) of the members of Ansal Housing Limited (formerly known as Ansal Housing & Construction Limited) ("the Company") will be held on Monday, the 28th September, 2020 at 11:30 a.m. through video conferencing (VC)/Other Audio Visual Means (OAVM) to transact the businesses as set out in the Notice of AGM in compliance with the applicable provisions of the Companies Act, 2013 ("Act") and Rules framed thereunder and the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015 ("Listing Regulations") read with General Circular Nos. 14/2020 (dated 8th April 2020), 17/2020 (dated 13th April 2020), 20/2020 (dated 5th May, 2020) and 22/2020 (dated 15th June 2020), respectively, issued by the Ministry of Corporate Affairs ("MCA Circular/s") and Circular No. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 dated 12th May 2020 issued by the Securities and Exchange Board of India ("SEBI Circular"), without the physical presence of the members at a common venue.

The Notice of the AGM along with the Annual Report of the Company for the Financial Year ended 31st March, 2020 has been sent in electronic mode to Members whose E-mail IDs are registered with the Company/ Depository Participant(s). The electronic dispatch of the same has been completed on 05th September, 2020. The Notice of the AGM together with Annual Report can also be downloaded from the Company's website i.e. [www.ansals.com](http://www.ansals.com).

Pursuant to Section 108 of the Act read with Rule 20 of the (Management & Administration) Rules, 2014 ("the Rules"), as amended and Regulation 44 of the Listing Regulations, the Company is providing remote e-voting facility to its Members holding shares so as to enable the Members to cast their votes electronically in respect of businesses to be transacted at the AGM. The Company has engaged Central Depository Services India Limited (CDSL) to provide e-voting facility. The e-voting facility is available at <https://www.evotingindia.com/>.

Pursuant to Rule 20 of the Rules, the Members are provided with the following information :

1. The remote e-voting period commences on Friday, 25th September, 2020 at 09.00 A.M. and ends on Sunday, 27th September, 2020 at 05.00 P.M. The remote e-voting module shall be disabled for voting after 5.00 P.M. on 27th September, 2020. During this period, the Members of the Company holding shares in the physical or electronic form as on the cut-off date i.e. Monday, the 21st September, 2020 may cast their vote electronically.
2. Any person, who acquires shares of the Company and becomes Member of the Company after dispatch of the Notice and holding shares as on cut-off date i.e. Monday, 21st September, 2020 may obtain the USER ID and Password by sending a request to the Company's email address [sect@ansals.com](mailto:sect@ansals.com) or [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com). However, if you are already registered with CDSL for remote e-Voting then you can use your existing user ID and password for casting your vote.
3. The Members are also informed that a Member who has not voted through remote e-voting can cast his/her vote through e-voting during the AGM. Members who have voted through remote e-voting shall be eligible to attend the AGM. However, they shall not be eligible to vote at the meeting.
4. Members, holding shares in physical form and who have not registered their email addresses with the Company are requested to update their email addresses by writing to the RTA of the Company at [delhi@linkintime.co.in](mailto:delhi@linkintime.co.in) along with copy of a signed request letter mentioning your folio number, complete address, email address to be registered along with scanned self attested copy of the PAN and any document (such as Driving Licence, Passport, Bank Statement, Aadhar and members holding shares in memar form, please update your email address through your respective Depositor Participant/s.)

The register of members and share transfer books of the Company will remain closed from Tuesday, the 22nd September, 2020 to Monday, the 28th September, 2020 (both days inclusive).

The procedure of e-voting is available in the Notice of the AGM as well as in the email sent to the members by CDSL. Please refer to Instructions for remote e-voting and Instructions for attending the AGM through VC/OAVM given in the Notice of the AGM which can be downloaded from the website of the Company i.e. [www.ansals.com](http://www.ansals.com) or from download section of e-voting website of CDSL [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com). If you have any queries or issues regarding attending AGM & e-voting, you may refer the Frequently Asked Questions ("FAQs") and e-voting manual available at [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com), under help section or write an email to [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) or call at 1800225533. You may also contact Mr. Nitin Kunder (022-23058738) or Mr. Mehboob Lakhani (022-23058543) or Mr. Rakesh Dalvi (022-23058542).

By order of the Board of Directors  
For Ansal Housing Limited  
(Formerly known as Ansal Housing and Construction Limited)

Sd/-

Som Nath Grover

Addl. V.P. &amp; Company Secretary

M.No.:F4055

Place: Vaishali, Ghaziabad

Date : 06-09-2020

*Signature*



## अंसल हाउसिंग लिमिटेड

— An ISO 9001:2015 Company —

(पूर्व में अंसल हाउसिंग एंड कंस्ट्रक्शन लि. के रूप में ज्ञात)

पंजी.कार्यालय : 606, 6वीं मंजिल, इंद्र प्रकाश, 21, बाराखंभा रोड, नई दिल्ली-110001  
मुख्यालय : 2एफ-एचसीएल, दूसरी मंजिल, अंसल प्लाजा, सेक्टर-1, वैशाली, गाजियाबाद, उ.प्र.-201010  
E-mail : ahl@ansals.com Website : www.ansals.com CIN : L45201DL1983PLC016821

### 36वीं वार्षिक साधारण बैठक की सूचना

एतद्वारा सूचित किया जाता है कि अंसल हाउसिंग लिमिटेड (पूर्व में अंसल हाउसिंग एंड कंस्ट्रक्शन लिमिटेड) ("कंपनी") के सदस्यों की 36वीं वार्षिक साधारण बैठक ("एजीएम") कॉमन स्थान पर सदस्यों की उपस्थिति के बिना कंपनी अधिनियम, 2013 ("अधिनियम") और उसके अंतर्गत बने नियमों के सभी लागू प्रावधानों के अनुपालन और निगमित नामलों के मंत्रालय ("एमसीए परिपत्र") द्वारा जारी साधारण परिपत्र सं. 14/2020 दिनांक 08 अप्रैल, 2020, 17/2020 दिनांक 13 अप्रैल, 2020 और 20/2020 दिनांक 05 मई, 2020 और 22/2020 दिनांक 15 जून, 2020 के साथ पठित सेबी (सूचीबद्ध देयताओं व प्रकटीकरण आवश्यकताएं) विनियम, 2015 और भारतीय प्रतिभूति विनियम बोर्ड ("सेबी परिपत्र") द्वारा जारी परिपत्र सं. SEBI/HO/CFD/CMD1/CIR/P/2020/79 दिनांक 12 मई, 2020 के अनुपालन में एजीएम की सूचना में वर्णित अनुसार व्यापार के लेन-देन के लिए सोमवार, 28 सितंबर, 2019 को सुबह 11.30 बजे वीडियो कांफ्रेंसिंग ("वीसी") / (अन्य ऑडियो विजुअल माध्यमों ("ओएवीएम") द्वारा आयोजित की जाएगी।

एजीएम की सूचना और 31 मार्च, 2020 को समाप्त वित्तीय वर्ष के लिए कंपनी की वार्षिक रिपोर्ट इलेक्ट्रॉनिक रूप से उन सभी सदस्यों को भेजी जाएगी जिनके ई-मेल पते कंपनी / डिपोजिटरी प्रतिभागी(यों) के साथ पंजीकृत हैं। इसका इलेक्ट्रॉनिक प्रेषण 05 सितंबर, 2020 तक पूरा कर लिया गया है। वार्षिक रिपोर्ट सहित एजीएम की सूचना कंपनी की वेबसाइट [www.ansals.com](http://www.ansals.com) से डाउनलोड की जा सकती है।

कंपनीज (प्रबंधन व प्रशासनिक) नियमावली, 2014 ("नियमावली"), संशोधन अनुसार, नियम 20 के साथ पठित धारा 108 और सूचीबद्ध विनियमों के विनियम 44 के अनुपालन में, कंपनी ने शेयर रखने वाले सदस्यों को एजीएम में लेन-देन करने के लिए व्यापार के संबंध में इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट डालने में सदस्यों को सक्षम करने के लिए रिमोट ई-वोटिंग सुविधा प्रदान की है। कंपनी ने ई-वोटिंग सुविधा प्रदान करने के लिए सेंट्रल डिपोजिटरी सर्विसेज इंडिया लिमिटेड (सीडीएसएल) की सेवा ली है। ई-वोटिंग सुविधा <https://www.evotingindia.com> पर उपलब्ध है।

नियमावली के नियम 2. के अनुपालन में, सदस्यों को निम्न जानकारी प्रदान की जा रही है:

1. रिमोट ई-वोटिंग की शुरुआत शुक्रवार, 25 सितंबर, 2020 को सुबह 09.00 बजे होगी और समाप्त रविवार, 27 सितंबर, 2020 को शाम 5.00 बजे होगी। रिमोट ई-वोटिंग मॉड्यूल 27 सितंबर, 2020 को शाम 5.00 बजे बाद वोटिंग के लिए बंद कर दिए जाएंगे। इस अवधि के दौरान, कट-ऑफ डेट अर्थात् सोमवार, 21 सितंबर, 2020 तक भौतिक या इलेक्ट्रॉनिक रूप में शेयर रखने वाले कंपनी के सदस्य इलेक्ट्रॉनिक रूप से अपने वोट डाल सकते हैं।
2. सूचना के प्रेषण के बाद कंपनी के शेयर प्राप्त करने वाले और सदस्य बनने वाले सदस्य और कट-ऑफ डेट अर्थात् 21 सितंबर, 2020 तक शेयर रखने वाले कंपनी के ई-मेल [sect@ansals.com](mailto:sect@ansals.com) या [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) पर अनुरोध भेजकर यूजर आईडी व पासवर्ड प्राप्त कर सकते हैं। हालांकि, यदि आप पहले ही रिमोट ई-वोटिंग के लिए सीडीएसएल से पंजीकृत हैं, तो अपने वोट डालने के लिए मौजूदा यूजर आईडी व पासवर्ड का प्रयोग कर सकते हैं।
3. सदस्यों को यह भी सूचित किया जाता है कि रिमोट ई-वोटिंग के द्वारा वोट न डालने वाले सदस्य एजीएम के दौरान ई-वोटिंग द्वारा अपने वोट डाल सकते हैं। रिमोट ई-वोटिंग द्वारा वोट डालने वाले सदस्य एजीएम में उपस्थित हो सकते हैं। हालांकि वे बैठक में वोट डालने के पात्र नहीं होंगे।
4. भौतिक रूप में शेयर रखने वाले सदस्य और जिनके ई-मेल कंपनी के साथ पंजीकृत नहीं हैं, उनसे अपना फोलियो नंबर वर्णित कर हस्ताक्षरित अनुरोध पत्र की प्रति, पूरा पता, पैन की स्कैनड स्व सत्यापित प्रति के साथ पंजीकृत किया जाने वाला ई-मेल और कोई दस्तावेज (जैसे ड्राइविंग लाइसेंस, पासपोर्ट, बैंक विवरण, आधार) सहित में कंपनी के आरटीए को लिखित में अपने ई-मेल पते अपडेट करने का अनुरोध है और डिमेट फॉर्म में शेयर रखने वाले सदस्य कृपया अपने संबंधित डिपोजिटर प्रतिभागियों द्वारा अपने ई-मेल अपडेट करें।

सदस्यों के रजिस्टर और कंपनी की शेयर हस्तांतरण पुस्तिकाएं मंगलवार, 22 सितंबर, 2020 से सोमवार, 28 सितंबर, 2020 (दोनों दिन शामिल) बंद रहेंगी।

ई-वोटिंग की प्रक्रिया एजीएम की सूचना में उपलब्ध है, साथ ही सीडीएसएल द्वारा सदस्यों को ई-मेल में भी भेजी गई है। एजीएम की सूचना में दिए गए वीसी/ओएवीएम द्वारा एजीएम में भाग लेने के लिए और रिमोट ई-वोटिंग के निर्देशों का संदर्भ लें जिन्हें कंपनी की वेबसाइट [www.ansals.com](http://www.ansals.com) या सीडीएसएल [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) की ई-वोटिंग वेबसाइट के डाउनलोड सेक्शन से डाउनलोड किया जा सकता है। एजीएम में भाग लेने और ई-वोटिंग के संबंध में किसी पूछताछ या समस्या पर, आप त्वरित पूछे जाने प्रश्नों ("एफक्व्यूज") और हेल्प सेक्शन के अंतर्गत [www.evotingindia.com](http://www.evotingindia.com) में उपलब्ध ई-वोटिंग मैन्युअल पुस्तिका का संदर्भ ले सकते हैं या [helpdesk.evoting@cdslindia.com](mailto:helpdesk.evoting@cdslindia.com) पर ई-मेल लिखें या कॉल करें : 1800225533। आप श्री नितिन कुंदर (022-23058738) या श्री महबूब लखानी (022-23058543) या श्री राकेश डालवी (022-23058542) से संपर्क करें।

निदेशक मंडल के आदेशानुसार  
अंसल हाउसिंग लिमिटेड के लिए  
(अंसल हाउसिंग एंड कंस्ट्रक्शन लिमिटेड के रूप में ज्ञात)

हस्ता./-

सोम नाथ ग्रोवर  
अतिरिक्त वी.पी. व कंपनी सचिव  
एम. नं. एफ4055

*Signature*



स्थान : वैशाली, गाजियाबाद  
दिनांक : 06.09.2020